Através da Lei municipal ne 2892, de 22 de dezembro de 2011,
alterada pela Lei Municipal ne 3.042, de 02 de abril de 2013, o Poder Executivo autorizou a
concessão de direito real de uso de uma área urbanizada. Lote urbano ne 01 (um), do
Desmembramento Berçário Industrial II, com a área de 7.830,00m2 (sete mil, oitocentos e trinta
metros quadrados), sem benfeitorias, situado nesta cidade de Serafina Corrêa, na Rua
Cooperlate, lado ímpar da numeração, distante 132,00m da esquina com a Rua das Indústrias,
no quarteirão incompleto formado pelas Rua das Indústrias, Cooperlate e terras urbanas,